沈阳富加居科技有限公司总文件
富总字第 2018102601

关于第三方产品价格的调整通知

尊敬的合作商：

您好！

感谢您长期以来对 LivingLab 品牌的支持与信赖！LivingLab 品牌在业内的知名度日渐提高，与各位合

作商的共同经营与不懈努力是密不可分的。随着合作商数量的增加以及产品销量的增长，公司有了更多的

筹码与第三方厂家进行深度洽谈合作，从今年九月份开始，公司陆续与三方厂商开展商务洽谈，并签订了

新的产品供给合同，在此期间也先后组织了若琪音箱的集采活动和新款魔镜、智能床的新品发布。

为保证合作商直接获取第三方产品最低的进货价格，获取更大的利润空间，公司将以三方厂商渠道销

售价格体系为参考依据，陆续对现有销售的第三方产品进行降价调整，由于三方产品调整后的价格体系与

合作政策中的返利活动有连带关系，自 2019 年 1 月 1 日开始，公司销售的第三方产品将不参与进货三万

返两千及年底销售返利活动，现将价格调整实施时间段公告如下：

1、2018 年 11 月 1 日起：豪力士智能门锁进行价格调整，截至到 2018 年 12 月 31 日前的进货将继

续享受原有三万返两千以及年底返利的销售政策。

2、2019 年 1 月 1 日起：右转背景音乐系列等第三方产品将会按照新价格体系进行销售，将不再参与

返利政策；

3、LivingLab 系列产品相关返利政策不变。

本次豪力士智能门锁调整后价格请与您的客服人员联系！

沈阳富加居科技有限公司

2018 年 10 月 26 日

留存：总部办公室留存一份。

发送：深圳分公司、沈阳分公司、合作商各一份。